committas. Ego vero etiam hanc tibi manifesto exponam. Scillam bonae habitudinis ex terra fumes, quum folia ipsius et caules exacte inaruerint. Cortice autem adempto, deinde tritici recentius quam licet optimi exiguo circumlitam postea in calido cinere copioso torrefacito, usque dum massa farinacea obducta in crustam omnino indurescat. Quod si etiam in loco quo praeparas fornax aliquis habeatur, in illum simul cum pane demissam, massa farinacea conficcata adempta, in laevorem cogito. At satis tostam esse deprehendes, quum festucam dimiserit, hanc enim scillae corpus quum probe fuerit tostum prompte recipit. Ubi vero exacte ipsa fuerit detrita, farinam ervi candidi immittes, nam ejus quod non album est, vehementer amara est. Caeterum liquet omnibus hanc tenui cribro esse incernendam, et deinde adamussim laevigandam. Scillam vero hujus pondere sesquialteram esse convenit, dico autem sesquialteram, ut duae quidem farinae partes, tres autem scillae existant, nam idem dicens junior An-

Ed. Chart. XIII. [880.]

Ed. Baf. II. (431.)

μὰς βούλεται τοῦ ὄροβίνου ἀλείρου, τῆς σκίλλης δὲ ρέ. ἤρκει γὰρ εἰπεῖν ἡμιόλιον. εἶτα λεπτοὺς κυκλίσκους ἐκ τῆς μίξεως ταύτης ἀναπλάσας ἐν οἴκῳ τίθει πρὸς μεσημβρίαν ἐστραμμένῳ, καθότι προείπομεν, οὐ μὴν ἐν αὐταῖς γε ταῖς αὐγαῖς τοῦ ἡλίου ξήραινε. καὶ τὰ ἄλλα τὰ προειρημένα περὶ τῶν θηριακῶν κατὰ τούτων πράττε.

Κεφ. ι'. [Ἡδυχρόου σκευασία.] Ἐν τῇ προγεγραμμένῃ συνθέσει τῆς θηριακῆς δυνάμεως ὁ Ἀνδρόμαχος, ὅπως μὲν χρὴ σκευάζειν τοὺς τε θηριακοὺς καὶ τοὺς σκίλλητικούς κυκλίσκους, δεδήλωκεν· ὅπως δὲ τὸ ἡδύχροον, οὐδὲν εἶπεν. καὶ ἄλλοι δὲ πολλοὶ τῶν γεγραφότων σύνθετα φάρμακα παρέλιπον εἰπεῖν τὴν σκευασίαν τοῦ ἡδυχρόου κατὰ τὴν περὶ τῆς θηριακῆς διήγησιν, ὥστε τις ἰατρός ἐν Ῥώμῃ τῶν μὴ τεθεαμένων σκευαζόμενον τὸ φάρμακον, ἐκ τῆς γραφῆς ἐπ' αὐτὸ παραγίνεσθαι τολμῶν, ἐξήτει παρὰ τοῖς μυροπώλαις ἡδύχροον, οἰόμενος εἶναι βοτάνην, ἢ τι τοιοῦτο τῶν ἀπλῶν φαρμάκων. ἐγὼ δὲ καὶ τοῦτο δηλώσω κατὰ

dromachus, haud novi, quomodo nonaginta drachmas ervi farinae esse velit, scillae autem centumviginti; satis enim erat dixisse fescuplum. Deinde tenues orbiculos ex hac mistura formatos in domo ad meridiem spectante (sicuti praediximus) reponito, non tamen in ipso solis splendore siccato, aliaque de theriacis commemorata in his etiam facito.

Cap. X. [Hedychroi confectio.] Superiore theriacae facultatis compositione Andromachus quomodo sane tum theriacos tum scillinos orbiculos praeparare conveniat, indicavit; quomodo autem hedychroon conficiatur non exposuit, ac alii plerique ex iis qui composita medicamenta conscripserunt, hedychroi confectionem in tractatione de theriaca intactam reliquerunt. Quare medicus quidam Romae ex iis qui medicamentum praeparare non viderunt, ex scriptura confectionem ejus aggredi ausus, quaerebat apud unguenarios hedychroon, putans herbam esse, aut aliquod tale simplex medicamentum; ego autem